UBND TỈNH QUẢNG NGÃI          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   CÔNG TY TNHH MTV

     XỔ SỐ KIẾN THIẾT

                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:     /TB-XSKT                            Quảng Ngãi, ngày 01 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc bán phế liệu là cùi vé và vé số thu hồi hết hạn lưu trữ

Công ty TNHH một thành viên Xổ số kiến thiết Quảng Ngãi bán giấy phế

liệu là cùi vé và vé số thu hồi đã hết hạn lưu trữ theo quy định của Bộ Tài chính.

Đơn vị, cá nhân có nhu cầu mua liên hệ:

Phòng Tổ chức – Hành chính Công ty

Địa chỉ: Số 04 Trương Quang Giao, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi

Điện thoại: 0255.2220859 (trong giờ hành chính)

Thời gian liên hệ đến hết ngày 08/10/2025 (Theo dấu của Bưu điện)

Giá khởi điểm: 2.900 đồng/kg

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:                              Q. GIÁM ĐỐC
- Chủ tịch Công ty;

- KSV Công ty;

- Ban Giám đốc;

- Cổng thông tin điện tử Công ty;

- Lưu VT, TCHC.

          Phan Quang Thuận

		2025-10-01T14:59:21+0700

		2025-10-01T15:10:46+0700

		2025-10-01T15:10:46+0700